GABINETE DA REITORIA

PORTARIA   Nº  3277/2005-GRE

DATA: 03 de agosto de 2005.

SÚMULA: Homologa os resultados do 3º Teste
Seletivo/2005 da Unioeste, para con-
tratação de professor temporário.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no
uso das atribuições Estatutárias e Regimentais,

considerando os Editais nº 064/2005-GRE, de 30 de junho de 2005; nº
070/2005-GRE, de 14 de julho de 2005, e nº 020/2005-CPSD, de 29 de julho de
2005,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar os resultados do 3º Teste Seletivo/2005 da Unioeste,

para contratação de professor temporário, por ordem de classificação, nas
áreas/matérias pertinentes aos Centros, conforme anexo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE

DO PARANÁ - UNIOESTE, CASCAVEL - PARANÁ.

Publique-se.

ALCIBIADES LUIZ ORLANDO
Reitor

 2

Anexo à Portaria nº 3277/2005-GRE, de 03  de agosto de 2005.

CAMPUS DE CASCAVEL

CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS E FARMACÊUTICAS

Nome do candidato Média Final Classificação

Prática em Ambulatório - Uma Vaga – RT-12
Luiz de Castro Bastos 8,20 1º lugar

Propedêutica Médica I e II - Três Vagas – RT-12
Oliveiros de São Bonifácio Petraca Júnior 6,58 1º lugar

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Engenharia de Software – Uma Vaga – RT-24
Daniele Chrusciak 6,16 1º lugar

Topografia e Fotointerpretação – Uma Vaga – RT-24
Lairton Milani 6,00 1º lugar

CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES

Fundamentos da Educação – Duas Vagas – RT-40
Loraine Schlindwein Heisler 7,36 1º lugar
Claudia Piccolotto 6,91 2º lugar

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Administração Geral – Uma Vaga – RT-24
José Lindomir Pezenti 6,91 1º lugar
Elizane Maria de Siqueira Wilhelm 6,60 2º lugar
Rosangela Fátima Santiago 6,23 3º lugar
Jeferson Ricardo Spode Flores 6,01 4º lugar

Direito Aplicado – Uma Vaga – RT-12
Cristiane Aparecida Jablonski 6,06 1º lugar

 3

CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU

CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS

Transferência de Calor – Uma Vaga – RT-12
Alexandre Sordi 6,04 1º lugar

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Sociologia – Uma Vaga – RT-09
Ernani Edinaldo Brito 7,17 1º lugar
Helena Licurgo do Amaral 7,15 2º lugar

CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS

Fisiologia e Biofísica – Uma Vaga – RT-24
Jamile Haddad Neta 8,44 1º lugar
Luiz Monteiro Franco 7,17 2º lugar

Saúde, Trabalho e Ambiente – Uma Vaga – RT-12
Silvana Beatriz Lenhani 6,77 1º lugar

CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Administração "A" – Uma Vaga – RT-40
Haroldo Augusto Moreira 6,64 1º lugar

CAMPUS DE TOLEDO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

História da Filosofia – Uma Vaga - RT-40
Luís Felipe Netto Lauer 6,49 1º lugar
Célia Machado 6,23 2º lugar
Artur Rodrigo de Mattos 6,04 3º lugar

 4

Ciências Sociais – Uma Vaga - RT-24
Roberto Bíscoli 6,22 1º lugar

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Secretarial – Uma Vaga - RT-24
Vanessa Stafusa Sala 6,82 1º lugar
Graciele Fatima Paradzinski 6,08 2º lugar

CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS

Matemática – Uma Vaga - RT-40
Otávio José Neto Tinoco Neves dos Santos 6,44 1º lugar